
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

27.02.2012 г. № 203 
 

Об утверждении состава дружины  
по обеспечению безопасности дорожного движения  

на территории Качканарского городского округа  
и Положения о деятельности дружины по обеспечению 

безопасности дорожного движения на территории  
Качканарского городского округа 

 
В целях охраны общественного порядка, предупреждения                             

и пресечения правонарушений, нарушений правил дорожного движения,                   
во исполнение п. 5 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в РФ», 
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа,  Администрация 
Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить: 
1) состав дружины по обеспечению безопасности дорожного движения 

на территории Качканарского городского округа (прилагается); 
2) Положение о деятельности дружины по обеспечению безопасности 

дорожного движения на территории Качканарского городского округа 
(прилагается). 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время» (за исключением приложений). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить              
на заместителя главы администрации городского округа по городскому 
хозяйству Зюзь В.И. 
 
 
 
 Глава городского округа     С.М. Набоких 

 


